
【 13 】

1 8 大柳　岸呂　中山 15

2 9 16

3 10 17

4 11 18

5 12 19 令和２年９月吉日

6 13 20

7 14

◇
同　　ＰＴＡ会長 内 田 幸 男

駐車場は、本多店横と善防公民館、善防グリーンパークの一部
（中学校グラウンド西側）になっています。

倉谷　坂本 東剣坂 戸田井　王子

千の沢 西長 猫尾　東笠原
加西市立善防中学校　校長 柿 本 博 司

山下西 大村

西笠原　ベルデ下里 鎮岩　福住東 新生　野条　両月

三口 山下東　山下中 牛居

上野田 東横田 西横田 東長 中西北　中西南　琵琶甲

会 場 座 席 案 内 図

体育祭プログラム

令和２年９月１２日(土)開会： 午前8時30分

雨 天 日（日）

於　善防中学校運動場

町 別 観 覧 席 名

東野田 段下　西剣坂　尾崎

夕暮れの美しさに、秋の訪れを感じる季節となりました。皆

様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より、本校の教育活動に格別のご理解とご支

援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第４７回となる本年度の体育祭は、新型コロナウイル

ス感染防止を考慮して、規模の縮小や観覧の制限を行って半日

で開催することといたしました。生徒たちは、感染症対策をと

りながらも、３年生を中心に「全力善進」のスローガンのもと、

主体的に準備を進めています。当日は、全校生が想いを一つに

躍動感あふれる体育祭を創り上げてくれるものと思います。

つきましては、皆様おそろいでお楽しみくださいますようご

案内申し上げます。

入場門 退場門 1

2

3

4

5

6

7

8
9

1011
12

13

14

15

16

17

18

19

20
砂
場

吹
奏
楽

本
部

招
待
席

準備物 生 徒 席



りながらも、３年生を中心に「全力善進」のスローガンのもと、


